revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2012

NILSON BRUNO FILHO
Defensor Público Geral do Estado

*Republicada por incorreções no original publicada no D.O. de
16.08.2012

Id: 1363812

DATA DA ASSINATURA: 18/07/2012.
VALOR: R$ 52.894,19 (cinqüenta e dois mil oitocentos e noventa e quatro
reais e dezenove centavos).
PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses e 20 (dias) contados a partir do
recebimento da nota de empenho.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/10.315/2012.
*Omitido no D.O de 19/07/2012.

Id: 1363777